
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 628

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:21:51

Modalidade: Ato de Homologação, Adjudicação e Autorização de Contratação Direta

N° da Licitação/Ano: 1055/2024

N° do Processo: 236

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 360,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE MANIPULAÇÃO DE
MEDICAMENTO DESTINADO A PACIENTE DO MUNICIPIO, DE ACORDO COM PRESCRIÇÃO
MÉDICA E ORDEM JUDICIAL.
Resumo:
Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGO o processo de
Dispensa simples nº: 1055/2024, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO
DE MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTO DESTINADO A PACIENTE DO MUNICIPIO, DE ACORDO
COM PRESCRIÇÃO MÉDICA E ORDEM JUDICIAL, e o ADJUDICO a PRADO E TREVISAN LTDA,
CNPJ nº 27.896.550/0001-97, pelo valor total de R$ 360,00 (Trezentos e sessenta reais),
AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00 Ato de Homologação, Adjudicação e Autorização d... Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/628/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-manipulacao-de-medicamento-destinado-a-paciente-do-municipio-de-acordo-com-prescricao-medica-e-ordem-judicialp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b418c453e0cc827e49f2c90f5c17d206.pdf

